
UCHWAŁA NR XLVI/452/17
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy 
Wieluń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875),  art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. tekst jednolity z 2017 r. poz. 2136) oraz art. 34a ust.2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1983) Rada Miejska w Wieluniu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie  Gminy Wieluń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/455/14 Rady Miejskiej w Wieluniu z 11 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy 
Wieluń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi              
w życie z dniem 1 stycznia 2018. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5408


		2017-12-14T10:20:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




